
YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GENEL MERKEZİMİZDE 
GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 22 Haziran Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 

katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ NUH 
ŞENOL, ERZURUM’DA TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 

GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTIYA KATILDI
TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol, İl Tanıtım ve 

Geliştirme Kurulu ile birlikte Erzurum Vali Yardımcısı Sayın Lokman Düzgün’ün başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya katıldı.

Söz konusu toplantıda; Erzurum’da ve bölgede turizm potansiyelinin artırılması için yapılması 
gerekenlere dair fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ THY YURTİÇİ SATIŞ BAŞKANI SEÇİLEN
AŞKIN CANTİMUR’A ZİYARETTE BULUNDU

Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar, Başkan Yardımcılarımız Aziz Ciga, 
Feza Buket Durmuş ve Zeliha Sözüşen eşliğindeki TÜRSAB Heyetimiz, THY Yurtiçi Satış Başkanı 

seçilen Aşkın Cantimur’a ziyarette bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.

TRAKYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ YUNANİSTAN’IN 
SAMOTHRAKİ ADASINA BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLEDİ

Trakya Bölge Temsil Kurulumuz, İstanbul Yunanistan Başkonsolosluğu Turizm Ofisi işbirliği ile 
Yunanistan’ın Samothraki adasına bilgilendirme gezisi düzenledi. Seyahat acentalarına yeni 

destinasyonlar oluşturmak amaçlı yapılan geziye; Trakya Bölge Başkanı Egemen Aydın ve BTK 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Yunanistan Başkonsolosluğu Turizm Ataşesi Dimitra Bampali, basın 

mensupları ve influencerlar katıldı.
Gezi kapsamında; Samothraki adasının arkeolojik alanları, Büyük Tanrılar Tapınağı müzeleri, yürüyüş 

yolları, plajları (Pachia Ammos), şelaleleri (Gria Vathra) ve eski şehir merkezi Chora ziyaret edildi.

SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ BAĞLARBAŞI KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ’NDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Asya Bölge Temsil Kurulumuz tarafından organize edilen Sağlık Turizmi Bilgilendirme Toplantısı,

20 Haziran 2023 tarihinde Üsküdar Belediyesi Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını Asya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Güleryüz’ün yaptığı toplantıya; 
Disiplin Kurulu Başkanımız İbrahim Canatan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ile Esra 

Başeskioğlu ve Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak katılım gösterdi.
Söz konusu toplantıda; Alanında uzman kişiler tarafından acentalarımıza Türkiye’de sağlık turizmi 
ekonomisi, sağlık turizminde dijital pazarlama, sağlık turizminde teşvik ve destekler, sağlık turizmi 

sigortaları konularında bilgilendirme yapıldı.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (TÜRSAB),
TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ’U GAZİ MECLİS’TEKİ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyeti, 28. dönem TBMM 

Başkanlığına seçilen Sayın Numan Kurtulmuş’u makamında ziyaret etti.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın 
ve Hasan Eker ile Yönetim Kurulu Üyeleri Elif Ural, Mehmet Akyıl, Talip Aldemir ve Yıldırım Taş,  28. 

dönem TBMM Başkanlığına seçilen Sayın Numan Kurtulmuş’u Gazi Meclisimizde ziyaret ederek yeni 
görevinde başarılar diledi.

TÜRSAB Heyeti ziyarette, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ile sağlık turizmi, kongre turizmi ve 
kruvaziyer turizmi ile ilgili son gelişmeleri değerlendirdi. Meclis Başkanı Kurtulmuş, görüşmede 

TÜRSAB’ın çalışmalarını yakından takip ettiğini ifade etti.

19-26 Haziran 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 97

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ YEMEK 
ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, üyelerimiz arasında sosyal dayanışmayı artırmak ve yaz 
sezonuna iyi bir başlangıç yapmak amacıyla çeşitli eğlence aktivitelerinin de olduğu bir yemek 

organizasyonu gerçekleştirdi.

DOLMABAHÇE SARAYI’NDA HIZLI GEÇİŞ BİLET GİŞESİ 
KULLANIMA AÇILDI

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen yazıda

“Dolmabahçe Sarayı’nda yaşanan ziyaretçi yoğunluğu dolayısıyla ziyaretçilerimizin gişe sırası 
beklemeden saraya hızlı bir şekilde giriş yapabilmeleri amacıyla mevcut olan gişelerin yanına ek 

olarak “Hızlı Geçiş Bilet Gişesi”nin kullanıma açıldığı belirtildi.
Hızlı Geçiş Bilet Gişesinden tüm yerli, yabancı, indirimli, öğrenci ziyaretçileri ve rehberli

gruplar faydalanabilmektedir.
Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/hizli-gecis-bilet-gisesinin-kullanima-acilmasi-

hakkinda-duyuru 

BOĞAZİÇİ BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ LALE MÜZESİ’Nİ
ZİYARET EDEREK GÖRÜŞMELERDE BULUNDU

TÜRSAB Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Yönetimi ve bölgede faaliyet gösteren acentalar, 22 Haziran 
2023 tarihinde Emirgan’da yer alan Lale Müzesi’ne ziyarette bulundu. Müze yönetimi ile yapılan 

görüşmeler sonucunda, seyahat acentalarımıza özel program oluşturulması kararı alındı. 
Lale Müzesi’nin 2023 yılı sonuna kadar acentalarımızdan giriş ücreti almayacağı belirtildi.

“TURİZMDE LİNKEDIN FIRSATLARI” WEBİNARI LİNKEDIN EĞİTMENİ 
VE DANIŞMANI MERT SAMUR’UN EĞİTMENLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Akademi, tüm dünyada LinkedIn kullanımının artması nedeniyle, turizm sektöründe 
satış ve marka prestijini artırmak amacıyla 21 Haziran 2023 Çarşamba günü LinkedIn Eğitmeni ve 

Danışmanı Mert Samur’un eğitmenliğinde “Turizmde LinkedIn Fırsatları” webinarı düzenledi.
Katılımcılara; LinkedIn pazarlama stratejileri, hedef kitleye ulaşma yöntemleri, platformda bu 

stratejilere yönelik oluşturulacak profilin önemi konularına dair bilgilendirme yapıldı.

HARPUT BTK BAŞKANIMIZ CUMA GÜLNAR VE BTK YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ BİNGÖL’DE TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 

GÖRÜŞMELERDE BULUNDU
Harput Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cuma Gülnar ve BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, Bingöl’de 

turizmin geliştirilmesi için çeşitli görüşmeler gerçekleştirdi.
Bu kapsamda;  Bingöl Valisi Sayın Kadir Ekinci’yi, Bingöl Kültür ve Turizm Müdürü Selahattin Yazar’ı 

ve Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kadir Çintay’ı ziyaret ederek Bingöl’ün turizmi ile ilgili 
hazırlanması planlanan projeler konusunda fikir alışverişinde bulundular.

Gülnar ve BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, görüşmelerin ardından Bingöl’de faaliyet gösteren seyahat 
acentaları ile bir araya geldiler.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak,
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE,
OUTDOOR VE EKİPMANLARI

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Bolu Yedigöller Turizm’in sahibi Hasan 

Hüseyin Doğaner’in kıymetli babası ZEKERIYA DOĞANER’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Hakan Süder Turizm’in ortaklarından 

Hakan Süder’in kıymetli babası AHMET SÜDER’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

kederli ailesine başsağlığı dileriz.

GEÇEN HAFTA

167 YILLIK TARİH:
DOLMABAHÇE SARAYI
Sultan Abdülmecid tarafından 1843-1856 
yılları arasında yaptırılan Dolmabahçe Sarayı, 
İstanbul’un en önemli ziyaret noktalarından biri 
olarak tarih meraklılarını bir araya getiriyor.
1927-1938 yılları arasında çalışmalarını 
Dolmabahçe Sarayı’nda yürüten Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 10 Kasım 1938 yılında 
hayata gözlerini yumduğu oda, bugün hala 
Dolmabahçe Sarayı’nda koruma altında.
Dolmabahçe Sarayı’nı konu alan “İstanbul’un 
Değerleri: Dolmabahçe Sarayı” isimli 
özel yayınımızı Youtube kanalımızdan 
izleyebilirsiniz.

BEŞİKTAŞ, YILDIZ VE NİŞANTAŞI 
ARASINDA BİR CENNET:
IHLAMUR KASRI
1849-1855 yılları arasında Sultan Abdülmecid 
tarafından yaptırılan Ihlamur Kasrı, Osmanlı 
Padişahları tarafından av ve dinlenme yeri 
olarak kullanılmıştır. Bunun yanı sıra çeşitli 
yabancı devlet adamları, şairler, yazarlar ve 
çeşitli sanatkarlara da ev sahipliği yapmıştır.
Kasır; zarif mimarisi, çarpıcı detayları ve 
bahçesindeki büyüleyici manolya ağaçlarıyla 
yıl içinde binlerce ziyaretçinin uğrak noktası 
oluyor.
Osmanlı döneminin en nadide eserlerinden 
Ihlamur Kasrı’nı konu alan “İstanbul’un 
Değerleri: Ihlamur Kasrı” özel yayınımızı 
Youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat acentalarının işletme belgesindeki değişiklikleri (Ticaret unvan, tür, vb.) 
30 gün içerisinde dilekçe ile TÜRSAB’a bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde 
Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

TÜRSAB HEYETİMİZ DOĞU KARADENİZ BÖLGE TEMSİL 
KURULUMUZDA ACENTALARIMIZIN KATILIMIYLA BİR TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
21 Haziran 2023 tarihinde Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuzda, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Kerem Serkan Çoban, Birliğimiz Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız 
Cem Türkkan ve yardımcıları, Denetim Direktörümüz Erol Beşe ve bölgede bulunan acentalarımızın 

katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantı kapsamında; karayolu taşımacılık, ulaştırma ve araç kiralama hususundaki 
konular, faaliyetler ve sorunları hakkında istişarelerde bulunuldu.

OTOBÜSLERDE GÖSTERİLECEK GÜVENLİ SEYAHAT FİLMİ 
HAKKINDA DUYURU

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü’nden “Otobüslerde Gösterilecek Güvenli Seyahat Filmi” 
hakkında Birliğimize iletilen yazıda;

Kurban Bayramı süresince ülkemiz genelinde trafik hareketliliğinin artacağı öngörüldüğünden 
özellikle ölümlü ve yaralanmalı trafik kazaları neticesinde meydana gelen can kaybı ve 

yaralanmaların en aza indirilmesi, trafik güvenliği konusunda kamuoyunda farkındalığın artırılması, 
özellikle şehirlerarası yolculuklarda otobüslerde seyahat güvenliğinin sağlanması amacıyla bu 

araçlarla seyahat eden vatandaşlarımızın ve araçlarda görevli personelin seyahat öncesinde ve 
sırasında alması gereken trafik güvenliğine yönelik tedbirler konusunda bilgilendirilmeleri amacıyla 
hazırlanan spot filmin, seyahat firmalarına bağlı olarak faaliyet gösteren yolcu otobüslerinde tüm 

yolculara izletilmesi gerektiği bildirilmiştir.

Güvenli Seyahat Filmi’ne www.trafik.gov.tr internet adresinden ulaşabilirsiniz.
Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/otobuslerde-gosterilecek-guvenli-seyahat-filmi-

hakkinda-duyuru 

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER TÜROB
AYLIK BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker Türkiye Otelciler Birliği’nin düzenlediği
‘Aylık Bilgilendirme Toplantısı’na Birliğimizi temsilen katılım gösterdi. 

Eker, söz konusu toplantıda sektör temsilciler ile bir araya geldi.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://youtu.be/v3sqw7_ZTKY 

https://youtu.be/6idyCpOMea8 
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

